PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 31 мая 2007 г. №  53

В соответствии с требованиями статьи 9 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев обращение ООО «Ярцевский хлопчатобумажный комбинат» и в связи с особым вкладом в развитие города Ярцево ордена Ленина Ярцевского хлопчатобумажного комбината, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :
1. Установить городской праздник -  день празднования профессионального праздника  «День  работников текстильной и легкой промышленности» -  второе воскресенье июня .
2. Порядок организации и проведения городского праздника установить правовым актом Главы города Ярцево.

3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете        «Вести Привопья».

Председатель Совета депутатов              Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение             Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской             Ярцевского района Смоленской

области                                                       области

_________________С.Ф. Соколов         __________________ В.А. Галкин

«____» ___________ 2007 г.
Об обращении ООО «Ярцевский хлопчатобумажный комбинат»